UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SGDĐT   Quảng Ninh, ngày       tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 THPT

Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú THCS và THPT tỉnh Quảng Ninh,
năm học 2024-2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Văn bản số 03/VBHN-BGDĐT ngày 03/5/2019 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BGDĐT ngày 23/02/2023 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông
dân tộc nội trú;

Căn cứ Quyết định số 33/2020/QĐ-UBND ngày 08/10/2020 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Quảng Ninh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh; Quyết định số 17/2021/QĐ-
UBND ngày 05/02/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh ban hành Quyết
định sửa đổi bổ sung một số điều của Quyết định số 33/2020/QĐ-UBND ngày
08/10/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc quy định chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 988/QĐ-UBND ngày 18/4/2023 của UBND tỉnh
Quảng Ninh về việc phê duyệt chỉ tiêu tuyển sinh lớp 6 phổ thông dân tộc nội trú
và lớp 10 trung học phổ thông các năm học 2023-2024, 2024-2025, 2025-2026;

Căn cứ Công văn số 970/SGDĐT-GDPT ngày 31/3/2024 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 6 THCS, lớp 10 THPT năm học
2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 544/QĐ-SGDĐT ngày 21/5/2024 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng duyệt kết quả tuyển sinh lớp 6, lớp 10 năm
học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 550/QĐ-SGDĐT ngày 22/5/2024 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về việc phê duyệt danh sách học sinh tuyển thẳng vào lớp 10 THPT
năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 755/QĐ-SGDĐT ngày 10/7/2024 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 10 THPT Trường Phổ
thông Dân tộc Nội trú THCS và THPT tỉnh Quảng Ninh, năm học 2024-2025;

Xét Tờ trình số 146/TTr-DTNT ngày 10/7/2024 của Trường Phổ thông
Dân tộc Nội trú THCS và THPT tỉnh Quảng Ninh về việc tuyển sinh lớp 10
THPT năm học 2024-2025;

2

Theo đề nghị của Hội đồng duyệt kết quả tuyển sinh lớp 6, lớp 10 năm
học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 THPT của
Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú THCS và THPT tỉnh Quảng Ninh, năm học
2024-2025:

1. Số lượng: 02 (hai) học sinh (Danh sách chi tiết kèm theo Quyết định).

2. Điều chỉnh điểm trúng tuyển:

- Huyện Bình Liêu: nhóm ưu tiên 3: 35 điểm;

- Thành phố Hạ Long: 14,75 điểm.

Điều 2. Hiệu trưởng Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú THCS và THPT
tỉnh Quảng Ninh có trách nhiệm công bố công khai kết quả tuyển sinh tới học
sinh, cha mẹ học sinh và thông báo Kế hoạch nhập học của trường cho các học
sinh trúng tuyển theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ và Quản
lý chất lượng, Giáo dục phổ thông, Hiệu trưởng Trường Phổ thông Dân tộc Nội
trú THCS và THPT tỉnh Quảng Ninh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan
căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các Phòng GDĐT;
- Các đơn vị thuộc Sở;
- Các trường có cấp học THPT;
- Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, GDPT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Đình Hải

Ngữ
văn

Ngoại
ngữ

Toán

1 022309012008 LỶ THỊ XUÂN  25/09/2009
Thôn Khe Mó, xã Húc Động,
huyện Bình Liêu

Nữ Sán Chỉ Bình Liêu PT DTNT Bình Liêu Tiếng Anh 7,5 7 5,5 2 2 35
Nhóm ưu

tiên 3

2 022209006922 BÀN ĐÔNG VĨ  30/09/2009 Khe Lèn, Đồng Lâm, Hạ Long Nam Dao Hạ Long TH và THCS Đồng Lâm 2 Tiếng Anh 3,5 1,75 2 2 7 14,75

Điểm
trúng
tuyển

Ghi chú

(Danh sách có 02 học sinh)./.

Huyện,
thị xã,

thành phố
Học sinh trường THCS Ngoại ngữ

Điểm các môn thi
Điểm

ƯT
Nhóm
 XT

UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH BỔ SUNG HỌC SINH TRÚNG TUYỂN VÀO LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2024-2025
Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú THCS và THPT tỉnh Quảng Ninh

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-SGDĐT ngày      /7/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

STT
Mã số định danh

(Số CCCD)
Họ và tên Ngày sinh Hộ khẩu thường trú

Giới
tính

Dân tộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T15:18:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Cao Bá Duyệt<caobaduyet.tccb@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-10T15:20:40+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Thúy Vân
	Trương Thị Thúy Vân<truonthuyvan.sgd@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-10T16:15:29+0700
	Việt Nam
	Trịnh Đình Hải<trinhdinhhai.pgd@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T16:30:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T16:30:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T16:30:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T16:30:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T16:31:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!